СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2017 № 66/03

О согласовании адресного перечня  по расходованию средств на проведение дополнительных мероприятий по социально  - экономическому развитию района Аэропорт в 2017 году
      В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района», обращением управы района Аэропорт от 02.02.2017 № 1-5-4216/6 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Утвердить план по  дополнительным мероприятиям по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2016 год, согласно Приложения к данному решению.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                      С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

 от 08.02.2017 № 66/03

АДРЕСНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ
На выполнение работ  по ремонту кровли
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость

	1
	Ул. 8-го Марта, д. 9
	Ремонт кровли
	302 292,14

	Итого без НДС
	302 292,14

	НДС 18%
	54 412,59

	Всего:
	356704,73